Phụ lục I
Appendix I

THÔNG BÁO THAY ĐỐI NHÂN sự
CHANGEIN PERSONNEL

(Bcm hành kèm theo Quyết định sổ 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao
dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bo thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam)
(Issued with the Decisìon No. 21/QD-SGDVN on 21/12/2021 of the CEO ofVietnam Exchange

on the Information Dìsclosure Regidation of Vietnam Exchange)

CÔNG TY CP

TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
LOC TROI GROUP

JOIỈNT-STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCÍALÌST REPUBLỈC OE VIETNAM
Independence - Ereedom - Happiness

Số: .^./TB-TĐLT
No.: ..QJ../TB-TĐLT

An Giang, ngày/2- thủng 01 nãm 2026
An Giang, dayA2. month 0 \year 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỐI NHÂN sự
CHANGEINPERSONNEL

(Mau dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm
Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

Kính gửi: sỏ' Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ sỏ' Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ sỏ'
Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Vỉetnam Excỉtange/ Hanoi Stock Exchange/ Hochiminh Stock Exchange
Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 01/MG - W)QT ngày 12/01/2026 của Công ty CP Tập
đoàn Lộc Trời, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty CP Tập đoàn
Lộc Trời như sau:
Based on Board Resolution No. 01/nQ-TI PQiT dateddanuary 12, 2026 ofLoc Troi Group
doìnt-Stock Company, we yvould like to announce the change in personneỉ ofLoc Troi Group
doìnt-Stock Company as foỉlo\vs:

Trường hợp bổ nhìệm/In case of appointment (*):

- Ông ỌotyíMr./Ms.:

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/7^brmer position in the organization:

- Chức vụ được bổ nhiệrn/Afew/y appointedposition:

- Thời hạn bổ nhiệm/Te7777.-

- Ngày bắt đầu có hiệu \ựclEffective date:

Trường hợp miễn nhiệm/tù' nhiệm///; case of dỉsnùssal/resìgnatìon:

- Ông/Ẳ/r.: NGUYỄN TẨN HOÀNG

- Không còn đảm nhận chức vụ!Dismissed/Resignedposition: Tổng Giám đốc/General Director

- Lý do miễn nhiệm (nếu co)IReason (if any):

- Ngày bắt đầu có hiệu \\xcJEffective date: 12/01/2026

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 12/01/2026 tại
đường dẫn https://vvwvv.loctroi.vn. IThis in/ormation \vaspublishecl on ỉhe company'8 \vebsite oti
12/01/2026 (clate), as iìi the ỉink hítps:/Avww. loctroi. vn.

Tài ỉiện đỉnh kèm/Attached (ỉocuments:
- Nghị quyết 1IDQT về việc miễn nhiệm
Tổng giám đốc;
Board Resolution Re: reinoval of the
General Director.
- Danh sách người có liên quan (Phụ lục II
- Danh sách người nội bộ và những người
có liên quan)

List of related persons (Appendix II - List
o/insiders and their relatedpersons).

Đại diện tổ chức
Organiĩation representatìve

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ
CBTT

Legal representative/Person authorìzed to
disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
(Signature, full name, position, and Seal)

HUỲNH VĂN THÒN

https://vvwvv.loctroi.vn

CỔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

LOC TROI GROUP
JOINT-STOCK COMPANY

Số: ..fA/NQ-HĐQT

No: NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OE VIETNAM
Independence - Ereedom - Happiness

TP. Hồ Chỉ Mình, ngày 12 tháng 01 năm 2026
Ho Chi Minh City, January 12, 2026

NGHỊ QV\ÈT/RESOLƯTION
về việc miễn nhiệm Tổng Giám đốc
Re: Removal of the General Dỉrector

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
THE BOARD OF DIRECTORS OF

LOC TROI GROUP JOINT-STOCK COMPANY
Căn cứ vào /Pursuant to:

• Luật Doanh nghiệp 2020 số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Layv on Enterprises 2020 No. 59/2020/QHỈ4 dated 17/06/2020;

• Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11 /2019;

Law on Securities No. 54/2019/QH14 dated 26/11/2019;

• Điều lệ hiện hành Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời;

The current Charter of Loe Troi Group doìnt-Stock Company;

• Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời ngày 12/01/2026,

The Meeting Mỉnutes of the Board of Directors of Loc Troi Group Mnt-Stock

Company dated danuary 12, 2026,

QƯYÉT NGHỊ

HEREBYRESOLVES THAT'.

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc - Nguôi đại diện theo pháp luật của Công ty

CP Tập đoàn Lộc Trời đối với:

Ông NGUYỄN TẤN HOÀNG Sinh ngày 05/9/1977

Căn cước công dân số 066077007070

Địa chỉ thường trú: 22 Khu phố 1, Phường Trấn Biên, Tỉnh Đồng Nai.

Thời điểm miễn nhiệm: từ 16 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 01 năm 2026.

-1-

Articỉe 1. Removal from the positions of General Director and Legal Representative ofLoc

Troi Group doint-Stock Company yvith respect to:

Mr. NGUYỄN TẤN HOÀNG

Da te ofbirth: September 05, ỉ 977

Cỉtizen Ỉdentỉflcatỉon CardNo.: 066077007070

Pennanent address: 22 Quarter 1, Trấn Biên Ward, Đồng Nai Province

Effectìve time: from 4.00 pm on damiary 12, 2026.

Điều 2. Ông Nguyễn Tấn Hoàng chấm dứt toàn bộ quyền, nghĩa vụ với chức danh 'rống

Giám đốc kế từ 16 giờ 00 phút ngày 12 tháng 01 năm 2026 theo quy định Điều lệ, quy định

nội bộ và theo quy định của pháp luật; có trách nhiệm, nghĩa vụ bàn giao toàn bộ công việc,

hồ sơ, tài liệu và các vấn đề khác cho Tổng giám đốc mới theo kế hoạch nhưng không muộn

hơn ngày 12 tháng 4 năm 2026.

Artìcỉe 2. As from 4.00 pm on danuary 12, 2026, Mr. Nguyễn Tấn TI oàng shall terminate

all rights and duties related to the position of General Director, pursuant to the Company ’s

Charter, internal regulatỉons, and applicable laws; and shall hand over all yvork, records,

documents, and other matters to the ne^vly appointed General Director according to the

plan, with a deadline no later than April 12, 2026.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kế tù’ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tông

Giám đốc, và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Artìcỉe 3. This Resolution takes effect from the date of execution. Members of the Board of

Dỉrectors, General Dìrector and reỉevant departments, individuals are responsible for

implementỉng this Resolutỉon./.

Nơi nhận / To:

- Như Điều 3 (để thực hiện);
As Article 3 (for Ỉìnpỉementing)

- Ban Kiểm soát (để biết);
Thequyết Supervisory Board (for re/erence);

- Lưu văn thư.
Archive.

FOR AND BEHALP OF

Mr. HUYNH VAN THON
Chủ tịch Hội đồng quản trị

Chairman of the Board of Directors

THAY MẶT HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ, *c

		2026-01-13T09:20:10+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document